
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/75/2016 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm1).) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XII/68/2015 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogóźno na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 13.833.546,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 13.290.546,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 543.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 16.422.162,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 12.754.577,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 3.667.585,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3)  § 3 pozostaje bez zmian; 

4)  § 9 otrzymuje brzmienie: 

„9.1. ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

44.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 28.851,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 15.149,00 zł”; 

5)  § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„12.1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.318.505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b”; 

6)  § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 82.421,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8”. 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, Dz.U. z 2015 r., poz. 1890. 
2) zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877; 

Dz.U. z 2015 r., poz. 238; Dz.U. z 2015 r., poz. 532; Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1117; Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., poz. 1189; Dz.U. z 2015 r., poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1269; Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1358; Dz.U. z 2015 r., poz. 1513; Dz.U. z 2015 r., poz. 1830; Dz.U. z 2015 r., poz. 1854; Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1890; Dz.U. z 2015 r., poz. 2150. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 1156



§ 2.1.  Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3.  Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

4.  Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały. 

5.  Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6.  Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona 

będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1156


		2016-04-04T07:02:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




